
Plážový Mezonetový Penthouse

13.500.000 € RES-38

3 Koupelny 3 Ložnice

223 m² 101 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488185-plazovy-mezonetovy-penthouse


Papaya je ohromující duplexní apartmán umístěný na velmi žádané plážové linii v pres�žním
Puente Romano Resort. Tato výjimečná nemovitost se pyšní dechberoucími panorama�ckými
výhledy na moře, s výhledem na komunitní zahradu a milované pobřeží.

Přízemí nemovitos� maximálně využívá své venkovní prostory a umožňuje přímý přístup na
terasu ze všech čás� prostřednictvím prosklených posuvných dveří od podlahy ke stropu.
Interiér nemovitos� je skutečně úchvatný, elegantně zdobený neutrálními tóny a náznaky
modré, které zrcadlí barvy viděné při pohledu na terasu a moře. Barevná paleta vyvolává
pocit klidu, za�mco dispozice poskytuje jak funkčnost, tak styl.

Obývací prostor je opravdovým mistrovským dílem, s integrovanou knihovnou, sofis�kovaným
barem a útulným krbem, plynule propojeným s jídelnou a kuchyní. Kuchyně kombinuje
prak�čnost a este�ku, prezentuje ohromující kuchyňský ostrov zdobený nádherným
mramorem a vybavený nejmodernějšími spotřebiči a vinotékou.

Dvě ložnice pro hosty, umístěné v přízemí, se pyšní dokonalým interiérovým designem a
vlastními koupelnami. Horní patro nemovitos� je věnováno luxusní hlavní ložnici. S vlastním
soukromým obývacím prostorem s krbem, hlavní ložnice nabízí elegantní šatnu, prostornou
vlastní koupelnu a neuvěřitelnou soukromou terasu, která se otevírá do celé hlavní suity.

Hlavní terasa nejen poskytuje úchvatné výhledy a klidnou odpočinkovou zónu, ale také
zahrnuje působivý bazén s výhledem na třpy�vé moře. S výjimečnou polohou, luxusními
interiéry a prostornými terasami tato nemovitost představuje pozoruhodnou příležitost k
vychutnání pres�žního plážového životního stylu Marbelly.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/488185-plazovy-mezonetovy-penthouse




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 13.500.000 €

Property Transfer Tax (7%) 945.000 €

Lawyer Fees (1%) 135.000 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/488185-plazovy-mezonetovy-penthouse#mortgage-calculator




















Plážový Mezonetový Penthouse
13.500.000 € RES-38

3 Koupelny 3 Ložnice

223 m² 101 m²

None

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/488185-plazovy-mezonetovy-penthouse
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

